
 
 
Shakespeare skrev i Prins Hamlet, at ”der er noget råddent 
i Staten Danmark”. Ydermere beskrev Shakespeare livet som 
en stor scene, hvor vi alle kommer ind og spiller forskellige 
roller og forlader scenen igen – altså ”livets spil”. 
 
Vi er alle brikker i en større helhed, og der er en mening med 
alle de funktioner og roller, enhver brik udfylder. 
 
Nogle brikker spiller nogle meget barske roller, der f.eks. går 
ud på at manipulere, bedrage og føre menneskeheden bag 
lyset med stærkt uetiske og umenneskelige metoder. De kan 
udfylde disse roller ved hjælp af andre brikker i medierne, 
der sørger for, at de skumle brikkers propaganda og ”vold- 
tægt” af fårene forløber som en systematisk hjernevask dag 
for dag, hvormed løgnen til sidst er godtaget som ”sandhed”. 
 
Naturligvis er tingene aldrig kun sort-røde, da spillet består 
af mange lyse brikker, hvis formål er at belyse de ”skumle 
brikker”, hvormed disse enten forlader scenen eller vender 
rundt og begynder at tjene sine medbrikker i det større spil. 
 
Alt, hvad der skjult hemmeligt, er perverst og ofte ondskab! 
 
Før vi kan tage konkret handling og få de perverse brikker til 
at gå til grunde, er vi nødt til at forstå, hvad det er for et sygt 
spil, de udfører med deres endeløse manipulation, bedrag og 
fordrejning af samfund og mennesker. 
 
Find den manglende brik ved at se disse 2 videoer om de skumle brikker, der er 
”besat” af at ”disconnecte” (frakoble) hele jordens befolkning og skjulte den Gud- 
dommelige Sandhed – nemlig at vi alle er Een. 
Download det tankevækkende dokument ”Den hemmelige pagt” direkte klik her  

Hvem er brikkerne i magtens puslespil?
 

Den 6. november 2009 – se mere på www.MinSandhed.dk & www.CenterforEtik.dk  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klik på billedet for at se ”Absolut Tøger - 
Relativ Sandhed” fra 4. juni 2008 nu.
 
Videoerne ”Absolut Tøger – Relativ Sandh
heder” findes ved at klikke på billederne he
se ligeledes www.CenterforEtik.dk samt 
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Klik på billedet for at se interviewet ”De 
Ubekvemme Sandheder” fra februar 2007.
ed”  interviewet ”De Ubekvemme Sand- 
rover eller via www.MinSandhed.dk - 

www.Sundpolitik.dk  

http://www.youtube.com/watch?v=Ws41XipeuTM
http://video.google.com/videoplay?docid=-2522387004038114403&q=de+ubekvemme+sandheder&ei=oqxgSNmLNoH-jQLc6tCCCQ
http://www.bevolution.dk/centerforetik/PDF/denhemmeligepagt.pdf
http://www.minsandhed.dk/
http://www.centerforetik.dk/
http://www.sundpolitik.dk/
http://www.minsandhed.dk/
http://www.centerforetik.dk/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      ”3 is a magic number?” – alle 3 på billedet herover tjener den overnationale elite i verden, 
     der har fordrejet, forført og formørket det meste af menneskeheden. De er alle BESAT af 

     ”bæstet” Bilderberg, der er en NaZionistisk bevægelse med formålet at centralisere al magt 
      og energiressourcer på jorden på færrest mulige hænder. Anders Fogh Rasmussen og alle 

      Bilderberg medlemmer er direkte FORRÆDERE. Bilderbergere er hemmelighedskræmmere, 
   og de lyver konsekvent, manipulerer, skaber ”spins” og spiller mennesker ud mod hinanden. 

www.lifeinthemix.co.uk
www.Bilderberg.org

”Bæstet”       er Bilderberg
 
 

Bilderberg er altså ”BRIKKEN” 
 

Bilderberg er kåret som årets bestyrelsesformand i DK 
 
Inden de danske brikker i magtens puslespil sættes sammen (begynder side 6), 
lad os tage et kig på samfunds- og verdenssituationen. Det er vigtigt, at du selv 
søger videre og oplyser dig selv, da puslespillet er altomfattende, når man sluger 
den røde pille og fjerner de filtre, som vi ”under holder” os i uvidenhed og illusion. 
 
Hvad har Bilderberg at gøre med følgende 6 punkter? (gennemgang næste side) 
 
1. Svineinfluenzaen og den dertil skabte og angiveligt dødbringende vaccine. 
2. CO2/global opvarmning propagandaen og global CO2-skat på alt og alle. 
3. Finanskrisen og det store matadorspil. 
4. Terrorisme – den usynlige og uendelige krig. 
5. Chemtrails/NATO – Operation Obscuration (sun blocker) 
6. Mind Control og hjernevask via mobiltelefonien og det trådløse samfund 
 
 

"Vi er på randen af en global transformation. Alt vi behøver er den 
 rigtige store krise, og nationerne vil acceptere den Ny Verdens Orden." 
 David Rockefeller, hovedarkitekt bag NaZionist-bevægelsen Bilderberg – (Bilderberg.org) 
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Det er på ingen måde en formodet mistanke længere! 
 
”Bæstet” har rigtig godt fat i det yndige land, der er totalt 
gennemsyret af råddenskab, som Shakespeare rigtigt så 
for mange år siden. Samtlige Folketingsmedlemmer og 
Højesteretsdommere, dommere i Østre Landsret, +400 i 
myndighedssystemet og +300 journalister i indre Køben- 
havn modtog denne bog i oktober 2005. 
 

Ingen tør se ”bæstet” (virkeligheden) i øjnene – ”ikke se, 
ikke høre, ikke tale” – fri download via www.Sundnyt.dk  

http://www.sundnyt.dk/
http://www.lifeinthemix.co.uk/
http://www.bilderberg.org/
http://www.sundnyt.dk/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hvor længe vil du lade dig behandle som et svin? 
Tag din personlige ’power’ tilbage nu! 

 
 
Herunder finder du 6 dokumenter der er sendt til rigtig mange såkaldte ”ansvar- 
lige”. Enten er hele systemet totalt under Mind Control allerede, ellers tør de ikke! 
 

Dokumenterne kan ligeledes downloades fra www.MinSandhed.dk  
 
”DONG FJONG ENERGI KONTROL” fra 27. august 2007 – download nu klik her
 

”Brev til klimaminister Connie Hedegaard” fra 29. september 2008 – klik her
 

”Hvad handler finanskrisen om?” fra 15. oktober 2008 – download nu klik her
 

”Brevet til det udvalgte folk” fra 24. februar 2009 – download nu klik her
 

”Er du fri eller Fogh?” fra før han blev NATO-chef – download nu klik her
 

”Der er noget råddent i Staten Danmark” – download nu klik her
 

 

”Magt er det bedste af alle afrodisiaka.” 
Henry Kizzinger, hovedkræft i NaZionist-bevægelsen Bilderberg 

 
 
Bilderbergere er BESAT af magt – de er styret af det indre ”bæst”, der gerne 
bryder alle love og regler for at få det sygelige magtbegær tilfredsstillet. De er 
som regel skarpe intellektuelt men ofte afstumpede følelsesmæssigt og etik, 
moral, samvittighed og sund fornuft virker ofte ikke-eksisterende. De har solgt 
deres sjæl pga. deres sygelige og perverse magtbegær – de føler sig hævet 
over loven og er iskolde/kyniske – regner ikke menneskelig for noget. 
Bilderbergere er BESAT af perversiteter – de tjener en satanisk Antikristagenda! 
 
1. Svineinfluenza-vaccination og Bilderberg: 

Bilderberg er del af FNs afbefolkningsagenda, hvor man ønsker at aflive store 
dele af menneskeheden indenfor de kommende få år. Svineinfluenzaen er 
menneskeskabt, og det er vaccinen ligeledes. Hvad gør vaccinen? (a) den får 
immunsystemet til at bryde sammen, hvilket åbner op for autoimmune syg- 
domme. (b) den inficerer hele nervesystemet og hjernen, hvilket åbner op for 
psykiske lidelser – mennesker vil blive mere og mere ”sindssyge”. (c) den gør 
mennesker sterile, hvormed befolkningstilvæksten stoppes. 
 
WHO er under FN, og WHO dikterer alle ”nationale” sundhedsforstyrrelser 
verden over, hvorefter de dikterer f.eks. de 5 Regioner og de 98 kommuner i 
Danmark – propaganda apparatet kører på højeste blus. 
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http://www.minsandhed.dk/
http://www.bevolution.dk/pdf/DONGFJONG.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/Kemin - Minister Connie Hedegaard - 2908-2008.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/Finanskrisen.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/Detudvalgtefolk.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/ErdufriellerFogh.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/justitsmord.pdf


Pointe: Er følgende sund fornuft? Man vil tvinge mennesker til at tage en 
totalt utestet svineinfluenza- vaccine med kviksølv og andre ting i, 
og samtidig frikender man mobiltelefonien, der er 100% bevist. 
Agendaen er at gøre folk dummere – de skal være elitens slaver!

Læs disse ord på engelsk og se ”bæstet” i øjnene nu: 
 
”The Goal of Every H1N1 Swine Flu Vaccine: 
 Immunotoxicity, Neurotoxicity and Sterility. 
 
Science dictates that only a randomized double-blind, placebo-controlled study 
can generate unbiased results in any clinical trial. In the history of vaccine 
development, no such study has ever been performed. It is only unscientific 
opinions and pharmaceutical propaganda which have propelled the mytho-
logical validity, safety and effectiveness of vaccines. Dozens of controlled 
studies have scientifically verified the immunotoxicty, neurotoxicity and sterility 
of common vaccine ingredients which destroy human health, yet they are all 
ignored by conventional medicine.” 
 
Bilderberg kontrollerer direkte eller indirekte de virksomheder, der profiterer 
på at lave “dødsvaccinen” – 4,6 milliarder doseringer er i produktion. De er 
besat af ondskab og perversiteter og regner ikke dig og din familie for noget. 
 
Download “10 grunde til at sige nej til Svineinfluenza-vaccinen” klik her 

 
2. CO2-skandalen, global opvarmning og Bilderberg: 

Hele CO2-skandalen er iscenesat af Rothschild-familien, der har manipuleret 
og bedraget hele jorden med deres bankvirksomhed. Hitler var en Rothschild. 
Global opvarmning sker i hele solsystemet – Moder Jord er ”gravid” – jorden 
udviser sig, og det gør solen også. Global opvarmning er ikke forårsaget af 
jordmenneskelig aktivitet. Formålet med klima-propagandaen er at indføre en 
diktatorisk ny verdens orden, hvor alt og alle skal betale CO2-klimaskat, og 
hvor man til enhver tid kan idømmes bøder, afgifter og straffes ud fra, hvor 
meget CO2, man udleder, etc. Man vil ganske enkelt bruge klimabedraget til 
at fængsle hele jordens befolkning i et vanvittigt verdensregime. 
 
Pave Benedikt har udtrykt:  ”Du vil erfare, at der er visse ting i historien der 
aldrig ændrer sig" (citat: paven om det nuværende italienske skattestyem, 
sammenlignet med 400-tallet e.K.) 
 
"The threat of environmental crisis will be the 'international disaster key'   
 that will unlock the New World Order." (Mikhail Gorbachev) 
 
Rothschild-familien er een af de mest toneangivende kræfter i Bilderberg og 
”pudsigt” nok var det også netop Rothschild & Son’s, som lavede børsprojek- 
teringen (kostede 100 mill. kroner) af DONG ENERGY, der ”pudsigt” nok er 
styret af Bilderberger Anders Eldrup samt årets bestyrelsesformand Fritz 
Schur, der ”pudsigt” nok ligeledes er Bilderberger. 
Det handler om MAGT op alle niveau – kontrol med energi og ressourcer. 

 
3. Finankrisen og Bilderberg: 

På Bilderberg-mødet i 2008 drejede sig meget om, hvordan man kunne få 
speedet ”finanskrisen” yderligere op, samt hvordan man kunne få implemen- 
teret mennesker med en mikrochip (dyrets mærke). Formålet med finanskri- 
sen er at få skabt den helt store krise – vi har kun set toppen af isbjerget. 
Man vil forsøge at gentage svindelnummeret med penge ud af den blå luft og 
introducere en ny verdensvaluta, som skal være elektronisk – en mikrochip 
implanteret i kroppen, hvormed man har totalt styr på alle fårene, da man kan 
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http://www.centerforetik.dk/


slukke og tænde for chippen, som man ønsker. Dette får Orwells ”1984” til 
at ligne det rene ingenting sammenlignet med Bilderberg versionen. 
 
Da Rothschild og Rockefeller familierne styrer det international banksystem og 
begge er hovedkræfterne bag Bilderberg, er ”finanskrisen” direkte kreeret for 
at tjene den overordnede dagsorden, der arbejdes på – en ny verdens orden! 
 
De danske bankpakker bekræfter bedraget mod befolkningen, idet STATEN 
giver bankerne store milliardbeløb for at klare sig gennem krisen. Pointen er, 
at det er skatteydernes penge, der sendes til bankerne, som så igen låner 
dem ud til skatteyderne og tager renter heraf. Bankvirksomhed er for de 
fleste vedkommende den rene svindel, da man låner penge ud, der ikke eksi- 
sterer og tager renter af dem. Det er tal på en computer, idet pengenes 
værdi ikke er bundet op på guld idag. Det er rent MATADOR.  

 
4. Terrorisme og Bilderberg: 

Hvor er beviserne for noget som helst? ”Enten er du med os, ellers er du med 
terroristerne!” – dette er den perverse måde, ”bæstet” kommunikerer på.  
Læg mærke til hele Bilderberger Anders Fogh Rasmussens ”terror cirkus” og 
de ting, der er foregået i Danmark siden 2001 uden reelt beviser for noget.  
Terrorisme er ”bæstets” egen skygge, som så projiceres ud på omgivelserne 
– det er den usynlige og uendelige krig, der benyttes for at fjerne enhver frihed 
og rettighed og indføre et socialistisk diktatorskab, hvor det tidligere Rusland 
ligner det rene paradis ved siden af. Terrortrussel mod Jyllands-Posten er 
igen den form for pervesiteter, Bilderberg bruger til at fremme sin agenda. 
Kulturredaktør og ansvarlig for Muhammed-tegninger Flemming Rose er 
”pudsigt” nok ligeledes Bilderberger. Alt er iscenesat for at retfærdiggøre 
fjernelse af endnu flere friheder og rettigheder. 

 
5. Chemtrails/NATO og Bilderberg: 

DMI (Danmarks Meteorologiske Institut) svarer konsekvent, at de ikke udtaler 
sig om det mere end 10 år gamle fænomen Chemtrails. Der er krise i luft- 
fartsbranchen, men der flyver fly på kryds og tværs over hele Danmark og 
hele verden og sprayer Chemtrails ud, der ”pudsigt” nok giver mange grå 
dage, og solen synes at være en sjælden gæst nu og dage. Mange af disse fly 
er NATO-fly, som nu hører under NATO-generalsekretær Anders Fogh Ras- 
mussen, der har været meget ”klima bekymret” tidligere – så meget at han 
stort ikke var i Statsministeriet, fordi han var rundt omkring i verden og klima 
propagandere. Militæret i Danmark ved besked, da nogen må give flyvetilla- 
delse til alle disse overflyvninger over dansk grund. Formålet med chemtrails 
er dels at tilsløre solen, hvormed solens varmende og livsgivende stråler ikke 
når herned. Når huden ikke får uforhindrede stråler, da skabes der ikke D-vita- 
min i organismen.  Dels er agendaen med chemtrails at spraye kemikalier, 
vira, nano-partikler og andre sygdomsfremkaldende ingredienser. Mennesker 
har påfaldende mange luftvejslidelser samt generel utilpashed, hvilket er natur- 
ligt med indånding af de cocktails, der drysser ned oppefra. 
 
Den officielle forklaring fra udenlandske kilder har været, at chemtrails er for 
at skærme solens stråler af for at forhindre global opvarmning – men hvorfor 
siger DMI så konsekvent, at de ikke kender til fænomenet, hvis det virkelig 
er et ”positivt” fænomen. Se mere om chemtrails via www.Chemtrails.dk 
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http://www.chemtrails.dk/


”Jeg tror, at danskerne er blevet udvalgt som en forsøgsgruppe til at blive hjernevasket
vha. mobiltelefoner, og det virker. Nu tror danskerne, at de er verdens lykkeligste folk.”
Sianette Kwee, fhv. lektor fra Aarhus Universitet & Danmarks eneste reelle EMF-ekspert 

6. Mind Control and Bilderberg: 
Desværre har de fleste mennesker ignoreret vore advarsler om mobiltelefoni- 
en og det trådløse samfund siden 2003. Formålet med mobiltelefoner og alle 
de trådløse teknologier har direkte været at kortslutte sammenhængende 
tænkning og bringe mennesker i ”Switching”, som ydermere udgør grundla- 
get for Mind Control. Dermed mister mennesker det store billede og forfalder 
mere og mere til middelmådighed, da de ”under holdes” (læs: undertrykkes) af 
det trådløse. 
 

Den tidligere forskningsdirektør i CIA sagde i 1972: 
”Mind Control betyder en verden hvori enhver menneskelig tanke, enhver  
 følelse, enhver iagttagelse og ethvert behov kan blive kontrolleret ved elektrisk  
 stimulation af hjernen." 
 

De trådløse teknologier er de vigtigste våben for Bilderberg til at køre 
befolkningen ned og gøre dem apatiske/handlingslammede og ude af stand til 
at tænke klart. Der er sket en alvorlig niveau-sænkning (dumbing-dumb). 
 

Bilderberg kontrollerer de vigtigste medier, hvormed de kan præge stort set 
alle mennesker i en bestemt retning. Det er tydeligt at se, hvordan medierne 
medvirker til at fremme det trådløse helvede. Hvorfor benytter Tøger Seiden- 
faden ikke mobiltelefon? Fordi han netop ved, hvad det bruges til direkte. 
 

Se mere om Mind Control og bliv overrasket på www.CenterforEtik.dk  
 

Se mere om STATENS fortielse og forførelse omkring det mobile og trådløse 
samfund. Det begyndte på Frederiksberg... www.MitFrederiksberg.dk  

 
 

”Vågn op af jeres søvn.” 
Giordano Bruno 

 

Bilderberg styrer Danmark! 
 

Hvilke DANSKE BRIKKER dikteres i dag af Bilderberg... 
 

Hvordan hænger magtens puslespil sammen i Danmark? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DING DONG... klokken er nu 9:11... dette er 
din alarm, der aktiverer din opmærksomhed. 
 

Anders Fogh Rasmussens private gode ven er 
nu udråbt til årets bestyrelsesformand for sine 
fantastiske resultater i DONG Energy, SAS og 
Postdanmark – det går ”ufatteligt” godt. 
 

Bestyrelsesformand Fritz Schur er formand for 
Den Liberale Erhvervsklub udpeget af en anden 
Bilderberger, nemlig Uffe Elleman-Jensen.  
 
Det bliver i ”familien”, lyder et gl. ordsprog – i 
den NaZionistiske Bilderberg familie så at sige.
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http://www.centerforetik.dk/
http://www.mitfrederiksberg.dk/


 
 
 
 
 
 
 
 

Henry Kizzinger, hovedkræft og manipulator
i den ”hyggelige” NaZionist-bevægelse Bilderberg 
                               www.Bilderberg.org 

”Det ulovlige gør vi med det samme. 
 Det grundlovsstridige tager lidt længere tid.” 

 
Udover mange andre ”perversiteter”, er mange af disse Bilderberg medlemmer 
også medlem af Det Kongelige Kjøbenhavnske Skydeselskab, som er en loge for 
de ”udvalgte”, der har et overordnet ”fælles mål” – de har et ”fælles ansvar”. 
 
Bilderberg Anders Fogh Rasmussen brød Grundloven og sendte Danmark i krig 
på en løgn, og nu begynder soldaterne at undre sig over, hvad de egentlig laver 
der. Alle i systemet er manipuleret og dækker over hinanden. Bilderberg er lig 
med konsekvent bedrag, koldblodighed og manipulation – ud fra en psykologisk 
vinkel kan mange af persontrækkene til forveksling minde om psykopati og karak- 
terafvigelse. Anders Fogh Rasmussen udtrykte:  ”Det gælder om at tage ansvar, 
handle konsekvent og ikke lade stå til” – spørgsmålet er blot, hvem han tjener? 
 
"Mænd og kvinder i vores teknologiske tidsalder risikerer at blive ofre for  
 deres egne intellektuelle og tekniske resultater og ende i gold åndelighed 
 med tomhed i hjertet.”  (Pave Benedikt i december 2005) 
 

Bilderberg er roden til alt ondt! 

 
Om du ikke har set videoerne fra side 1 og downloadet dokumenterne fra side 3, 
opfordres du til at gøre det, da de perspektiverer mangt og meget på enkel vis. 
 
”Kontroller energien og du kontrollerer nationerne, kontroller maden, og du  
 kontrollerer menneskene.” (Henry Kizzinger, en meget ”pervers brik”) 
 
DONG ENERGY er dirigeret af adm. dir. Anders Eldrup (Bilderberger gennem 9 
år og gift med Merete Eldrup, adm. dir. i TV2) og af bestyrelsesformand Fritz 
Schur (Bilderberger). Er el-priserne blevet mere kundevenlige, som tidligere 
finansminister Thor Pedersen lovede? DONG ENERGY handler om KONTROL AF 
ENERGI = MAGT! Bilderbergs agenda er at få GLOBAL MAGT med alt og alle. 
Maden manipuleres på alle måder, der dernæst kontrollerer menneskers sind. 
 

 
 
 
 
 
 

GLOBAL OPVARMNING og CO2-skandalen 
dikteres i Danmark af klimaminister Connie 
Hedegaard, som ligeledes er Bilderberger. 
Den toneangivende Rothschild familie har 
iscenesat hele CO2-propagandaen for at 
fremme deres plan for en ny verdens orden!
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MEDIE PROPAGANDA dikteres i Danmark af Tøger Seidenfaden, der er long-time 
Bilderberger og nu medlem af søsterbevægelsen Trilateral Commission, som også 
Erhvervs- & Økonomiminister Lene Espersen, dir. Peter Straarup (Danske Bank) og 
prorektor Lykke Friis fra Københavns Universitet er medlemmer af! DING DONG... 


